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Kouvola - Elimaki
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Tletolahde

Paavo — Postinumeroalueittainen avoin tieto, Tilastokeskus

« Paavo sisaltaa tietoja asukasrakenteesta, koulutusasteesta, asukkaiden ja talouksien
tuloista, talouksien koosta ja elamanvaiheesta, rakennuksista ja asunnoista,
tyOpaikoista seka asukkaiden paaasiallisesta toiminnasta.

« Paavo-tilastotiedot ja kartta-aineistot paivitetdan vuosittain tammikuussa.

« Asukkailla tarkoitetaan alueella vakinaisesti asuvaa vaestoa. Ne henkilot, joilla
vaestotietojarjestelman mukaan oli kotipaikka Suomessa vuoden lopussa (31.
joulukuuta), kuuluvat asukkaisiin kansalaisuudesta riippumatta. Asukkaiden sijainti
maaraytyy asuinrakennusten koordinaattien perusteella.

« Henkil6t, jotka asuvat laitoksissa, saavat sijaintitiedot laitoksen koordinaattien
mukaan, mikali ne ovat tiedossa. Pois sen sijaan jaavat koordinaatiton laitosvaesto,
ulkomailla tilapaisesti asuvat Suomen kansalaiset ja henkil6t, joiden sijaintitietoa
kunnassa ei tiedetda. HUOM! Tasta syystéa viralliset alueittaiset vakiluvut
poikkeavat PAAVO-tilastoaineiston alueittaisista summatiedoista.

« Seuraavissa taulukoissa on alueen lisaksi koko Kouvolan arvo ja kaikkien alueiden
(Anjalankoski, Elimaki, Jaala, Kouvola, Kuusankoski ja Valkeala) minimi ja maksimi
arvo.
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Elimaen alueen
postinumeroalueet kartalla

Kausala

Saaranen ) Kiehuva

Varala

apa-Kimola Teuroinen

Huitila

Elimaki
47200 g
Villikkala &

Raussila
47150

Ruotsinkyla Vastila

§venskby
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Elimaki

45610 Koria, 47110 Loytty, 47150 Raussila, 47200 Elimaki kk, 47260 Ratula

Pinta-ala km? 2 966 1020
Asukkaat 7 782 83 609 1561 30976
Naiset 3 866 (49,7 %) 42 634 (51,0 %) 49,1 % 52,4 %
Miehet 3916 (50,3 %) 40 946 (49,0 %) 47,6 % 50,7 %
Asukkaiden

keski-ika 47,4 47,4 44,8 52,3
Vaestotiheys

as/km? 21,3 28,2 2,9 322,6
Vaestomuutos

2012 - 2017 -93 -2792 -92 -1020
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Elimaki
45610 Koria, 47110 Loytty, 47150 Raussila, 47200 Eliméaki kk, 47260 Ratula

| Elimaki| KokoKowola] ___min| ___max

lkajakauma

Ylemman

0-17v
18-64 v
Yli 65 v

korkeakoulu-

tutkinnon

suorittaneet
Asukkaiden

keskitulot

€/as

Asukkaiden osto-
voimakertyma

€/asukas

Kouvela.

1545 (19,9 %)
4337 (55,7 %)
1900 (24,4 %)

254 (3,3 %)

21476

18172

14 166 (16,9 %)
47 159 (56,4 %)
22 255 (26,6 %)

4 120 (4,9 %)

21751

18 555
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15,2 %
50,4 %
22,9 %

3,0 %

21 393

18172

21,1 %
57,7 %
34,3 %

6,6 %

22 248

18 769



Elimaki

45610 Koria, 47110 Loytty, 47150 Raussila, 47200 Eliméaki kk, 47260 Ratula

| Elimaki| _KokoKouvola mm

Taloudet 3756 43 486 17 243
Talouksien 2,0 2,0 1,8 2,1
keskikoko

Asumisvaljyys m? 51,8 47,6 41,7 51,8
Lapsitaloudet 824 (21,9 %) 7 817 (18,0 %) 15,6 % 24,8 %
Elakelaisten

taloudet 1331(35,4%) 15850 (36,4 %) 34,5 % 47,6 %
Alimpaan

tuloluokkaan

kuuluvat 989 (26,3 %) 11921 (27,4 %) 21,3 % 30,8 %
taloudet
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Elimaki

45610 Koria, 47110 Loytty, 47150 Raussila, 47200 Eliméaki kk, 47260 Ratula

—m Koko Kouvola mm

Kesamokit
Rakennukset
Asunnot
Tyopaikat

Tyolliset
Osuus alueen
asukkaista

Tyottomat
Osuus alueen
asukkaista

Kouveala.

3172
3973
1698

3 164
40,49 %

483
6,2 %

13.8.2019 \ Lahde: Tilastokeskus, Paavo

8183
28 394
47 263
28770

31998
37,8 %

6276
7,4 %

1075
928
292

35,0 %

5,65 %

3 389
6716
18 755
13 071

40,52 %

8,0 %



